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Distance : 13 km 346
Dénivelé positif : 542 m, négatif : -542 m

Notes

Se garer au camping et passer le pont de la Frégéere

Prendre a gauche et descendre sous le pont ferroviaire
Rester sur le sentier balisé a gauche

Traverser le hameau de Saint Gignac et redescendre vers
I'Aveyron a gauche

Un peu apres le pont ferroviaire, monter sur la gauche pour

Vers le point suivant

Dist.
km

0.222

1.044
0.947

0.674

0.264

Durée
Randonnée

7 minutes 8 secondes

42 minutes

18 minutes 13 secondes

10 minutes 55 secondes

4 minutes 55 secondes



rejoindre la voie ferrée.
Avant le tunnel, prendre le sentier balisé a gauche qui

5 212.5 3.151 .
revient sous le pont

1.213 25 minutes 10 secondes

Lieux ou se trouvaient les vignes de Najac avant l'arrivée du

Les murets 300.3 4.363 Phylloxéra en 1885 0.668 9 minutes 38 secondes
6 303.3 5.031 Au niveau des ruines, prendre a droite en suivant le GR 0.474 6 minutes 50 secondes
Fontaine |305.4 5.505 0.627 9 minutes 2 secondes
Prendre a gauche sur la route et emprunter la venelle qui ;
7 308.2 6.132 mene vers la place de la fontaine. 0.097 1 minute 23 secondes
8 308.6 6.229 Passer le long de I'épicerie vers le chemin de Cabusse 0.452 7 minutes 13 secondes
Prendre a gauche, puis, a nouveau, la premiére a gauche !
9 290.7 6.680 pour rejoindre la route 0.124 2 minutes 23 secondes
10 274.1 6.804 Traverser la D39 et suivre le sentier botanique en face 0.217 4 minutes 12 secondes
. Apres la fontaine de Gabanel, passer le pont. Ignorer le :

Fontaine | 245.0 7.021 premier sentier & droite 1.118| 23 minutes 37 secondes
11 365.8 8.139 | Sur la crette, prendre le chemin a gauche 0.240 3 minutes 14 secondes
12 350.0 8.379 A la source, monter a droite puis, prendre le premier sentier 0.524 8 minutes 16 secondes

a gauche
13 369.0 8.903 D_e retour sur la route, prendre a g_auc_he pour revenir au 2.114 29 minutes 42 secondes
village sur lequel vous aurez un joli point de vue
14 268.5 11.017 Varlapte : Descendre par le sentier qui rammene vers le 0.163 3 minutes 40 secondes
camping
15 239.0 11.180  Au carrefour, suivre le GR 36 qui descends a gauche 0.406 5 minutes 59 secondes
16 200.0 11.586 Suivre la route a gauche 0.171 2 minutes 20 secondes
17 197.0 11.757 g:oeit;ms passeé le Pont Saint Blaise, prendre la petite route a 0.954 13 minutes 37 secondes
18 197.0 12.711 Pr,en‘dre le sentier a droite et revenir vers le pont de la _ _
frégere
200.0 13.346 - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 13 km 346 4 heures 8 minutes

Totaux des plages de valeurs : Diztance - 13.2 km Gain/perte d'elévation 546'm. -543 m Pente maximale - 32.4% -354% Penle moyenne 7.5%,




